
 
 
  

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov 

 

 

Predmet zákazky: „Zabezpečenie leteckej prepravy osôb a súvisiacich služieb“ 

Druh zákazky: Nadlimitná zákazka 

Označenie vo 

Vestníku: 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené v 

Úradnom vestníku EÚ EÚ OJ S 68/2024 pod č. 200879-2024 dňa 

05.04.2024 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 68/2024 zo dňa 

08.04.2024 pod č. 9759-MSS. 

 

 

Poradie uchádzačov: 

 

 

P.č. Poradie uchádzačov Návrh na plnenie kritérií  

v € s DPH 

 

1. 

NADOSAH, spol. s r.o., 
Weberova 6967/2, 080 01 

Prešov  

IČO: 45 329 753 

 

 

953,00  

 

2. 

FLY TRAVEL, s.r.o., 
Tupého 31, 831 01 Bratislava 

IČO: 35 871 784 

 

1.019,28 

 

3. 

FAVEO, s.r.o., Beňadická 

20, 851 06 Bratislava 

IČO: 36 249 254 

 

1.108,28 

 

4. 

 

GO travel Slovakia, s.r.o., 
Moskovská 15, 811 08 

Bratislava 

IČO: 31 380 123 

 

 

1.404,00 

5.  Skupina dodávateľov 

GLOBAMERICA, S.R.O. 

A TUCAN, S.R.O. – 

„GAT“   

GLOBAMERICA, s.r.o.,  

Žellova 2, 821 08 Bratislava 

IČO: 31 398 081 -vedúci 

skupiny dodávateľov 

  TUCAN s.r.o.,  

  Za kasárňou 1, 

  831 03 Bratislava,  

  IČO: 35 697 300 – člen 

skupiny dodávateľov 

 

 

 

 

 

1.500,28 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Strana 2 z 2 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk: 

 

 

a) Identifikácia úspešného uchádzača alebo uchádzačov: 

1. NADOSAH, spol. s r.o., Weberova 6967/2, 080 01 Prešov, IČO: 45 329 753 

Ponuka uchádzača: 953,00 € s DPH. 

2. FLY TRAVEL, s.r.o., Tupého 31, 831 01 Bratislava, IČO: 35 871 784 

Ponuka uchádzača: 1.019,28 € s DPH 

3. FAVEO, s.r.o., Beňadická 20, 851 06 Bratislava, IČO: 36 249 254 

Ponuka uchádzača: 1.108,28 € s DPH 

4. GO travel Slovakia, s.r.o., Moskovská 15, 811 08 Bratislava, IČO: 31 380 123 

Ponuka uchádzača: 1.404,00 € s DPH 

5. Skupina dodávateľov GLOBAMERICA, S.R.O. A TUCAN, S.R.O. – „GAT“  

GLOBAMERICA, s.r.o., Žellova 2, 821 08 Bratislava, IČO: 31 398 081 -vedúci skupiny 

dodávateľov, TUCAN s.r.o., Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava, IČO: 35 697 300 – člen 

skupiny dodávateľov 

Ponuka uchádzača: 1.500,28 € s DPH 

 

b) Informácia o charakteristikách a výhodách prijatej ponuky alebo ponúk: 

Verejný obstarávateľ určil ako Kritérium na vyhodnotenie ponúk najnižšiu cenu za celý 

predmet zákazky v EUR s DPH. Verejný obstarávateľ v zmysle Oznámenia o vyhlásení 

verejného obstarávania a súťažnými podkladmi uzatvorí rámcovú dohodu s opätovným 

otváraním súťaže s max. 10timi uchádzačmi v súlade s § 83 ods. 5 písm. b) a § 83 ods. 

zákona o verejnom obstarávaní, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk, 

splnili podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky stanovené verejným 

obstarávateľom a neboli z postupu verejného obstarávania vylúčení. 

Na základe stanoveného kritéria ponuky uchádzačov dosiahli nasledovné poradie v hodnotení 

podľa stanoveného kritéria:  

1. NADOSAH, spol. s r.o., Weberova 6967/2, 080 01 Prešov, IČO: 45 329 753 

2. FLY TRAVEL, s.r.o., Tupého 31, 831 01 Bratislava, IČO: 35 871 784 

3. FAVEO, s.r.o., Beňadická 20, 851 06 Bratislava, IČO: 36 249 254 

4. GO travel Slovakia, s.r.o., Moskovská 15, 811 08 Bratislava, IČO: 31 380 123 

5. Skupina dodávateľov GLOBAMERICA, S.R.O. A TUCAN, S.R.O. – „GAT“  

GLOBAMERICA, s.r.o., Žellova 2, 821 08 Bratislava, IČO: 31 398 081 -vedúci skupiny 

dodávateľov, TUCAN s.r.o., Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava, IČO: 35 697 300 – člen 

skupiny dodávateľov 

 

c) Výsledok vyhodnotenia splnenia podmienok účasti u úspešného uchádzača, ktorý 

obsahuje informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúcich sa technickej 

spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti vrátane identifikácie osoby poskytujúcej finančné 

zdroje podľa § 33 ods. 2 zákona a osoby poskytujúcej technické a odborné kapacity podľa § 

34 ods. 3 zákona 

Verejný obstarávateľ v tomto postupe zadávania zákazky neuplatňoval podmienky účasti 

v zmysle § 33 ZVO týkajúce sa preukazovania finančného a ekonomického postavenia. 

Podľa § 34 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – Technická spôsobilosť 

alebo odborná spôsobilosť– úspešní uchádzači preukázali zoznamom poskytnutých služieb 

rovnakého alebo obdobného charakteru ako predmet zákazky  v rozsahu požadovanom 

verejným obstarávateľom.  

 

 

 


